

Speciallæge Inger Louise Wildfang ApS

H. I. Biesgade 6, 1., 9500 Hobro

CVR-nr. 26 68 20 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Inger Louise Wildfang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Speciallæge Inger Louise Wildfang ApS H. I. Biesgade 6, 1. 9500 Hobro |
| | CVR-nr.: 26 68 20 88 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Inger Louise Wildfang |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægevirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.719 t.kr. mod 3.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.719.198 | 3.605.872 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.987.933 | -2.505.784 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -271.925 | -235.885 |
| Resultat før finansielle poster | 1.459.340 | 864.203 |
| Andre finansielle indtægter | 465.099 | 65.564 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -74.690 | -204.033 |
| Resultat før skat | 1.849.749 | 725.734 |
| Skat af årets resultat | -407.569 | -163.352 |
| Årets resultat | 1.442.180 | 562.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.142.180 | 262.382 |
| Disponeret i alt | 1.442.180 | 562.382 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 400.000 | 480.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 400.000 | 480.000 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 684.632 | 833.768 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 684.632 | 833.768 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.468.767 | 600.541 |
| Deposita | 38.528 | 38.528 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.507.295 | 639.069 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.591.927 | 1.952.837 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 6.000 | 6.000 |
| Varebeholdninger i alt | 6.000 | 6.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 272.297 | 299.679 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 32.081 |
| Andre tilgodehavender | 83.024 | 10.417 |
| Periodeafgrænsningsposter | 36.267 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 391.588 | 342.177 |
| Likvide beholdninger | 1.201.483 | 2.605.884 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.599.071 | 2.954.061 |
| Aktiver i alt | 5.190.998 | 4.906.898 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 3.157.336 | 2.015.156 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.582.336</u> | <u>2.440.156</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>106.676</u> | <u>122.518</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>106.676</u> | <u>122.518</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 85.192 | 0 |
| | Anden gæld | <u>1.416.794</u> | <u>2.344.224</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.501.986</u> | <u>2.344.224</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.501.986</u> | <u>2.344.224</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.190.998</u> | <u>4.906.898</u> |
| | | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.845.820 | 2.313.496 |
| Pensioner | 61.323 | 115.432 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.035 | 11.325 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 68.755 | 65.531 |
| | 1.987.933 | 2.505.784 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 74.690 | 204.033 |
| | 74.690 | 204.033 |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -1.120.000 | -1.040.000 |
| Årets afskrivninger | -80.000 | -80.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -1.200.000 | -1.120.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 400.000 | 480.000 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 2.239.665 | 1.427.268 |
| Tilgang i årets løb | 42.789 | 972.397 |
| Afgang i årets løb | 0 | -160.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.282.454 | 2.239.665 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -1.405.897 | -1.284.015 |
| Årets afskrivninger | -191.925 | -121.882 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -1.597.822 | -1.405.897 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 684.632 | 833.768 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 2.015.156 | 1.752.774 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.142.180 | 262.382 |
| | 3.157.336 | 2.015.156 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 300.000 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| | 300.000 | 300.000 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af H. I. Biesgade 6, 1. sal, 9500 Hobro. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 64 t.kr.